
414125. 11os Al,l Odluka o odabrru

1. Podaci o naruiitelju

Odluka o odabiru
EV-MV 1/25 - Sonocla i osfolttonje nerozvrstanih cesta na podruiju Opiine Starigrad

B r. od lu ke : KLASA : 406- 01 /25 - 01 /01, U R B R OJ : 21 98 - 9 -2 - 2 5 -1 1, 04.04.2025

1 Podaci o naruditeljg
2 Podaci o p-ostuplu nabeyc
3 Osnovni po clagio_grllu si
4 Podaci o zaorimlienim oonudama
5 Odabrana p-onuela

6 Za v ri n e n a p:Q nnsnej--u p-uIa--o p-ravlam-l, e k u

7 Odg ovorna osoba

Naziv i sjediite naruditelja: OPCINA STARIGRAD, Trg Tome Marasoviia 1,23244 Starigrad
Paklenica , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OlB): 527 4937 4195

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: Sanacija i asfaltiranje nerazvrstanih cesta na podrutju Op(ine
Starigrad

Procijenjena vrijednost nabave: 160.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: EV-MV-1/25

3. Osnovni podaci o odluci
Pravna osnova za donoienje odluke: Na temelju tlanka 302. zJN2016 naruiitelj donosi Odluku
o odabiru

4. Podaci o zaprimljenim ponudama

https://eoin.hr/GetDocument.ashx?id=832fat7O-1b45-4424-a319-l6fb06fcc5a9-14628&userloken=0d7cla69-25cbJfeb-8586-d5e6cbbf479d 1t3

Broj od I uke: KLASA: 4OG -O1 / 25 -O1 /01, U RBROJ: 21 98-9 -2-25 - 1 1

Datum donolenja odluke: O4.O4.2O25



414125.10:05 AM

Red.
br. Gospodarski subjekt

STRABAG d.o.o., OIB

74971361430, Ulica
Petra Hektoroviia 2,

10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

COLAS HRVATSKA d.d.,

OIB: 5870'l 507957,
Medimurska ulica 26,

42000 Varaidin,
Hrvatska

CESTE ZADARSKE

2upnruUr, d.o.o., otB:
63782992615, Ulica
Franka Lisice 77,23000
Zadar, H rvatska

KRUSEVO-PUT, d.o.o.,

OIB: 83988316455,

Smilti(70,23420
Benkovac, Hrvatska

Oznaka koju je
dodijelio G.S.

2s000'13816

09261 .01/2025

30/2s

2-4/202s

Odluka o odab ru

PredmetlGrupa

Sanacija i asfaltiranje
nerazvrstanih cesta na

podruiju Opiine
Starigrad

Sanacija i asfaltiranje
nerazvrsta n ih cesta na

podrudju Opiine
Starigrad

Sanacija i asfaltiranje
nerazvrstanih cesta na

podrutju Opiine
Starigrad

Sanacija i asfaltiranje
nerazvrsta n ih cesta na

podrudju Optine
Starigrad

Datum i

vrijeme
zaprimanja

01.04.2025
09:07:06

01.04.2025
09:46:30

02.04.2025
0B:00:07

02.04.2025
09:28:42

1

2

)

4

5. Odabrana ponuda
Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: CESTE ZADARSKE ZUPANIJE, d.o.o.

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (bez PDV): 135.098,00 EUR

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (sa PDV): 168.872,50 EUR

Naruaitelj primjenjuje rok mirovanja: DA

ObrazloZenje: Predlaie se donoienje odluke o odabiru ponude broj 30/25 od 02. travnja 2025.
godine ponuditelja Ceste Zadarske iupanije d.o.o.. Ulica Franka Lisice 77,23OO0 Zadar, OIB:
63782992615 koja udovoljava odredbama Dokumentacije o nabavi i koja je sukladno kriteriju
za odabir ponude ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija sa cijenom ponude 135.098.00 EUR

bez PDV-a. odnosno 168.872,50 EUR sa PDV-om, jamstvenim rokom 48 mjeseci i ukupnim
zbrojem bodova 100,00.

6. Zavrine napomene r uputa o pravnom IU

httpsr//eoin.hr/cetDocumenl.ashx?id=832fall0-1b45-4424-a319-f6fb06fcc5a9-14628&userToken=0d7c1a69-25cb-4fetr8586-d5e6cbbf479d

eku

2t3



414125.1O:O5 AM Odluka o odabiru

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke moie se, sukladno ilanku 4O5. stavku 1. toiki 5.

ZJN 2016, izjaviti ialba Driavnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku deset
(10) dana od primitka odluke.

7. Odgovorna osoba
Odgovorna osoba narutitelja: Marin tavi(, op6inski na

https://eoin.h./GetDocument.ashx?id=B32far0-1b45-4424-a319-f6tuo6fcc5a9-14628&userToken=od7cla69-2scb-4feb-8586-d5eocbbf479d
3t3

u b Ii&.r

,\ilA s

ou! A

qil. $
1.

.a

o'- i
-tvJ

\ ce\
:U ?


